「鳥取県中部地震復興支援NPO応援プロジェクト」支援団体 応募用紙
年　　　月　　　日

とっとりの元気づくりプロジェクト中部チーム
幹事長　　速水 敏人　様

住所
応募者　団体名
代表者名
連絡先
「鳥取県中部地震復興支援NPO応援プロジェクト」支援団体について、下記のとおり応募します。

記

	団体名
及び代表者名

	活動概要
	（活動の目的や内容、結果、その他団体概要など５００～１０００字程度）

	添付書類
	活動の様子が分かる画像・動画等のデータ（１点以上）

	情報公開の承諾
	個人情報を除き、上記団体名、代表者名、活動内容及び活動の様子が分かる画像・動画等のデータを公開することについて
□ 公開を承諾します。

（承諾する場合はチェック☑を入れてください。）

	対象団体の承諾

（他薦の場合）
	□ 応募に当って、対象団体の承諾を得ています。

（承諾を得ている場合はチェック☑を入れてください。）